

RENAS FYN ApS

Østerbro 28
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2019

Jens Knud Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RENAS FYN ApS
Østerbro 28
5000 Odense C

CVR-nr: 30985974
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 35486178
P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af rengøringsopgaver på kontraktbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 er selskabets 9. regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 2.317 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.852.034	5.871.973
Personaleomkostninger	1	-5.498.349	-3.691.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-319.326	-129.188
Resultat af ordinær primær drift		2.034.359	2.051.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		738.082	329.245
Andre finansielle indtægter	2	6.432	32.003
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-348
Andre finansielle omkostninger		-1.113	-2.242
Ordinært resultat før skat		2.777.760	2.410.107
Skat af årets resultat	3	-461.031	-475.543
Årets resultat		2.316.729	1.934.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		738.082	-170.755
Overført resultat		78.647	605.319
I alt		2.316.729	1.934.564

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.730	185.810
Materielle anlægsaktiver i alt	4	332.730	185.810
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.712	317.630
Deposita		59.125	59.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.116.837	376.755
Anlægsaktiver i alt		1.449.567	562.565
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	44.786
Varebeholdninger i alt		48.000	44.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.990.347	1.929.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.158.807	334.183
Udskudte skatteaktiver		46.396	14.611
Andre tilgodehavender		716.200	20.260
Periodeafgrænsningsposter		38.960	37.334
Tilgodehavender i alt		5.950.710	2.335.957
Likvide beholdninger		206.486	916.912
Omsætningsaktiver i alt		6.205.196	3.297.655
Aktiver i alt		7.654.763	3.860.220

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		879.955	141.873
Overført resultat		851.171	772.524
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		3.356.126	1.039.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.404.197	1.184.824
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	256.419
Skyldig selskabsskat		492.816	485.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.399.624	894.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.298.637	2.820.823
Gældsforpligtelser i alt		4.298.637	2.820.823
Passiver i alt		7.654.763	3.860.220

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	141.873	772.524	0	1.039.397
Årets resultat		738.082	78.647	1.500.000	2.316.729
Egenkapital, ultimo	125.000	879.955	851.171	1.500.000	3.356.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	4.556.119	3.220.794
Pensioner	446.058	268.866
Andre omkostninger til social sikring	496.172	201.676
	5.498.349	3.691.336

2. Andre finansielle indtægter

I posten 'Andre finansielle indtægter' indgår renter af mellemværender med tilknyttede virksomheder med kr. 0 (2017 - kr. 12.853).

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	492.816	485.468
Ændring af udskudt skat	-31.785	-9.925
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	461.031	475.543

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	665.924
Tilgang	552.602
Afgang	-210.000
Kostpris ultimo	1.008.526
Af- og nedskrivning primo	480.114
Årets afskrivning	202.038
Tilbageførsel ved afgang	-6.356
Af- og nedskrivning ultimo	675.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.730

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.757
Årets tilgang	2000
Kostpris ultimo	177.757
Nettoopskrivninger primo	141.873
Andel i årets resultat	738.082
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	879.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.057.712

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage regnskabsposterne Nettomsætning, Vareforbrug og Andre Eksterne Omkostninger til regnskabsposten Bruttoresultat.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på t.kr. 489 og med en samlet forpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 473.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	11